
  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 0 9  

 на Столичния общински съвет 

  от 05.04.2018 година 

За увеличаване капитала на „Диагностично-консултативен център II- 
София” ЕООД, чрез непарична вноска и утвърждаване на актуализиран 
учредителен акт на дружеството. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.51б, ал.1 от Закона за 
общинската собственост, чл.137, ал.1, т.1 и т.4, чл.148, ал.1, т.2 от 
Търговския закон и чл.21, ал.1, т.1 и т.4 от Наредбата за общинските 
лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Дава съгласие Столична община да апортира в капитала на 
„Диагностично-консултативен център II-София” ЕООД, следния недвижим 
имот: 

- 30.58% (тридесет точка петдесет и осем стотни процента) идеални 
части от реална част от шестетажна сграда - здравно заведение с вход от 
пл. „Славейков” № 4А, представляваща: 8 (осем) стаи и сервизни 
помещения на първи надпартерен етаж, 30 (тридесет) стаи и сервизни 
помещения в партера с вход ул. „Хан Крум” № 1, с обща застроена площ 
от 926,63 (деветстотин двадесет и шест цяло и шестдесет и три стотни) 
кв.м. със съответните идеални части от сградата, идентификационен номер 
68134.102.79.1 (шест осем едно три четири точка едно нула две точка 
седем девет точка едно), находяща се в гр. София, Район „Средец”, парцел 
II (втори), кв.406, м. „Центъра”, пл. „Славейков” № 4, при граници: ул. 
„Уилям Гладстон” с идентификатор 68134.102.78; ул. „Хан Крум” с 
идентификатор 68134.102.82; УПИ III-3 с идентификатор 68134.102.81; пл. 
„Славейков” с идентификатор 68134.101.106, съгласно АОС (частна)                
№ 888 от 05.05.2011 г. на Район „Средец”, вписан в имотния регистър с вх. 
peг. № 35631/19.08.2011 г., а съгласно Схема № 15-214546-04.05.2016 г. на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



самостоятелен обект в сграда и актуална Схема № 15-163405-19.03.2018 г. 
за същия обект, издадени от АГКК, СГКК - гр.София, по кадастралната 
карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18-33/ 
15.06.2010 г. на изпълнителния директор на АГКК, последно изменени със 
Заповед № 18-7004-08.09.2015г. на началник на СГКК-София, 
представлява самостоятелен обект на две нива с идентификатор 
68134.102.79.1.2, в сграда № 1, разположена в поземлен имот с 
идентификатор 68134.102.79, с адрес на имота - гр. София, ул. „Хан Крум” 
№ 1, при съседи на първо ниво - на същия етаж: 68134.102.79.1.1; под 
обекта: 68134.102.79.1.1, 68134.102.79.1.4; над обекта: 68134.102.79.1.1, 
68134.102.79.1.5 и при съседи на второ ниво - на същия етаж: 
68134.102.79.1.1; под обекта: няма; над обекта: 68134.102.79.1.6. 

2. Увеличава капитала на „Диагностично-консултативен център II-
София” ЕООД, ЕИК-000691240, чрез записване на нови дялове, а именно - 
27 110 (двадесет и седем хиляди сто и десет) дяла, всеки на стойност 10 
(десет) лева. Увеличението се извършва чрез внасяне на непаричната 
вноска по т.1 на стойност 271 100 (двеста седемдесет и една хиляди и сто) 
лева, определена по реда на чл.72, ал.2 от Търговския закон, съгласно 
заключение на извършена тройна оценителска експертиза по Акт за 
назначаване на вещи лица № 20171204132845/08.12.2017 г. на Агенция по 
вписванията - Приложение. 

3. Утвърждава капитал на „Диагностично-консултативен център II-
София” ЕООД в размер на 504 580 (петстотин и четири хиляди петстотин и 
осемдесет) лева, разпределен в 50 458 (петдесет хиляди четиристотин 
петдесет и осем) броя дяла с номинална стойност 10 (десет) лева всеки. 

4. Създава нова алинея 3 към чл.1 от учредителния акт на 
„Диагностично-консултативен център II-София” ЕООД, със следния текст: 

„Едноличен собственик на капитала на дружеството е Столична 
община.”. 

5. Утвърждава актуализиран учредителен акт на „Диагностично-
консултативен център II-София” ЕООД, касаещ промяната в капитала, в 
съответствие с точки 2, 3 и 4 от настоящото решение, съгласно 
Приложение № 1. 

6. Възлага на кмета на Столична община да подпише нотариално 
заверено писмено съгласие за апортната вноска по чл.73, ал.5 от 
Търговския закон. 

7. Задължава управителя на „Диагностично-консултативен център II-
София” ЕООД да предприеме необходимите правни и фактически 
действия за вписване на промяната на капитала и актуализирания 
учредителен акт в Търговския регистър на Агенцията по вписванията, вкл. 
да организира за сметка на дружеството нотариална заверка на 
декларацията на кмета на Столична община по т.6 от настоящото решение. 



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 05.04.2018 г., Протокол  № 51,  точка 35 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-МЦ29-86/1/27.03.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


